Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2017/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de reparos e/ou melhorias na canaleta de concreto existente no cruzamento da rua do Couro e Avenida do Comércio, no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de reparos e/ou melhorias na canaleta de concreto no cruzamento da Rua do Couro e Avenida do Comércio, no Jardim Pérola.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Motoristas e motociclistas que trafegam por essa via (Rua do Couro – altura do nº 460) reclamam das condições da canaleta de concreto, que atrapalha a passagem dos veículos, oferecendo riscos de acidentes, e pedem que a Administração Municipal realize os reparos necessários.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de maio de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

9bbc4aa3-efd9-4f42-b523-2735ecc48624.png
PROTOCOLO 4084/2014 - 23/05/2014 15:13

image1.jpeg

image10.jpeg